



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ

62 – 700 TUREK, ul. Poduchowne 1

Tel. centrala 63 280 55 00, fax. 63 278 84 00, sekretariat 63 280 56 00

NIP 668-15-80-495 REGON 000300050

Turek, dnia 29 grudnia 2020 r.

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na kompleksowe utrzymanie czystości w pomieszczeniach Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku, znak sprawy: PN XXVIII/2020

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Turku – Zamawiający, informuje, iż wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

1. Czy Zamawiający przewiduje możliwość zmiany treści umowy spowodowanej koniecznością waloryzacji cen w uzasadnionych przypadkach? W szczególności Wykonawca prosi o potwierdzenie czy będzie stanowił podstawę do złożenia wniosku o zmianę wynagrodzenia wystąpienia okoliczności niezależnych od Wykonawcy, wynikających z decyzji organów władzy publicznej, określonych w art. 142 ust. 5 pkt 1-4 PZP (zmiana stawki VAT, zmiana minimalnego wynagrodzenia za pracę / minimalnej stawki godzinowej, zmiana zasad lub stawek ubezpieczenia społecznego / zdrowotnego, zmiany w zakresie zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych)?

Odpowiedź:

Zamawiający określił przewidziane zmiany postanowień umowy w rozdziale XVI. specyfikacji istotnych warunków zamówienia i w § 9 umowy o wykonanie usługi.

2. Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwa w obszarze całości przedmiotowego postępowania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo obejmujące całość przedmiotowego postępowania.

3. W jaki sposób Zamawiający oszacował powierzchnię podlegającą sprzątnięciu oraz sporządził harmonogram sprzątnięcia, w szczególności czy określone w niniejszym postępowaniu powierzchnia sprzątnięcia i harmonogram sprzątnięcia wykazują różnice w stosunku do określonych w aktualnie realizowanym zamówieniu (poprzednim postępowaniu w tym samym przedmiocie), względnie – czy zachodzą inne istotne różnice w stosunku do usługi, której wykonawca został wybrany w poprzednim postępowaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający oszacował powierzchnię podlegającą sprzątnięciu oraz harmonogram na podstawie własnych wyliczeń, natomiast zakres prac został określony dla potrzeb obecnego postępowania.

4. Wykonawca prosi o udzielenie wyjaśnień w zakresie sposobu oszacowania przez Zamawiającego wartości przedmiotu zamówienia, poprzez wskazanie:

- ✓ czy podstawą szacowania była wartość usługi świadczonej przez obecnego Wykonawcę – prosimy o wskazania, jaka była wartość (netto i brutto) faktur za realizację usługi przez obecnego wykonawcę wystawionych w okresie ostatnich 3 miesięcy?
- ✓ w odniesieniu do jakiej części usługi (procentowo lub kwotowo) Zamawiający dokonując określenia wartości zamówienia, przewidział jej opodatkowanie stawką 8 %, a do jakiej 23 %, a także czy podstawą szacowania w tym zakresie były dane nt. Sposobu realizacji obecnie wykonywanej usługi (faktury wystawione przez obecnego Wykonawcę) – prosimy o wskazanie, w jakiej części (procentowo lub kwotowo) usługi świadczone przez dotychczasowego wykonawcę były opodatkowane stawkami odpowiednio 8 % i 23%?

Odpowiedź:

Zamawiający oszacował wartość usługi zgodnie z ustawą prawo zamówień publicznych, co do prawidłowego ustalenia stawki podatku VAT obowiązek ten należy do Wykonawcy, Zamawiający nie podejmuje się określenia opodatkowania usługi, której dotyczy postępowanie.

5. Czy obecny Wykonawca (prosimy o podanie jego nazwy) został ukarany karą lub karami za nienależyte wykonanie przedmiotu umowy? Jeśli tak – prosimy o podanie wartości oraz ilości nałożonych kar?

Odpowiedź:

Wykonawca, który obecnie świadczy usługę kompleksowego utrzymania czystości w pomieszczeniach Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku to konsorcjum firm: Impel System Sp. z o. o. Impel Facility Services Sp. z o. o. Ars Medica Sp. z o. o., ul. Ślężna 118, 53 – 111 Wrocław, który do chwili obecnej w ramach realizowanej umowy o wykonania usługi nie został ukarany karami za nienależyte wykonania przedmiotu realizacji umowy.

6. Czy obecny Wykonawca usługi otrzymuje należne wynagrodzenie w terminie zgodnym z umową? Jeśli Zamawiający regulował faktury z opóźnieniem to Wykonawca prosi o informację ile razy w ciągu trwania obecnej umowy taka sytuacja miała miejsce i jaki był okres opóźnienia?

Odpowiedź:

Pytanie nie dotyczy treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

7. Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o podanie wartości netto i brutto faktur za usługę kompleksowego utrzymania czystości w obiekcie, które wystawił obecny wykonawca za okres 3 ostatnich miesięcy?

Odpowiedź:

Wynagrodzenie Wykonawcy wynika z oferty złożonej w ramach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie ustawy prawo zamówień publicznych, miesięczna cena za wykonywanie kompleksowej usługi utrzymania czystości w pomieszczeniach Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku w ramach zawartej umowy wynosi:

- ✓ 108 278,09 zł netto (słownie zł: sto osiem tysięcy dwieście siedemdziesiąt osiem i 09/100)
- ✓ powiększona o należny podatek VAT w wysokości 23 % i „zw”, tj. 2 201,12 zł
- ✓ 110 479,21 zł brutto (słownie zł: sto dziesięć tysięcy czterysta siedemdziesiąt dziewięć i 21/100).

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku
K. Sobczak
Krzysztof Sobczak

Sporządził:

Imię i nazwisko – Urszula Niedbalska
Numer telefonu – 63 2805615